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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Modernizacja serwerowni F.702,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 8 
1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 8.5.5 Zamawiający wymaga:
1) W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy przedłożyć: Opis oferowanych urządzeń potwierdzający wymogi wymagane SIWZ. 
Czy opis ten ma być złożony wraz z ofertą, czy na wezwanie Zamawiającego po otwarciu ofert?
Odpowiedź
Zgodnie z pkt. 8.5 ppkt. 5 opis jest składany na wezwanie Zamawiającego.
 
2. Czy Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu przedstawia oświadczenia każdego z tych Podwykonawców, czy wystarczy zawrzeć w oświadczeniach informację o tych Podwykonawcach?
Odpowiedź
Wystarczy zawrzeć w oświadczeniach informację o tych Podwykonawcach.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


[bookmark: _GoBack]Zamawiający



1/2

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
